
138397-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 138397-2024 - Wyniki

Polska – Pojazdy silnikowe do transportu towarów – Dostawa nowego samochodu dostawczego 
z zabudową skrzyniową / 2023
OJ S 47/2024 06/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy - 
Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa nowego samochodu dostawczego z zabudową skrzyniową / 2023
Opis: 1. Przedmiotem umowy jest wykonanie przez Wykonawcę dostawy fabrycznie nowego 
samochodu dostawczego z zabudową skrzyniową do Zakładu/Instalacji ”EKO-REGION” sp. z 
o.o. w Bełchatowie przy ul. Przemysłowej 14 i 16. 2. Zakres prac musi zostać wykonany w 
oparciu o umowę oraz załączniki do SWZ, tj.: 1) Formularz ofertowy Wykonawcy – załącznik 
do nr 1 do SWZ i umowy; 2) Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 do SWZ i umowy; 
3) Zestawienie parametrów technicznych – załącznik nr 3 do SWZ i umowy. Przedmiot 
zamówienia został szczegółowo opisany w: - projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 12 
do SWZ; - opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ i umowy; - 
zestawieniu parametrów technicznych stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ i umowy.
Identyfikator procedury: bff8ad8e-0877-4bef-8a14-1ef4d0450570
Wewnętrzny identyfikator: Dostawa nowego samochodu dostawczego z zabudową skrzyniową 
/ 2023
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34130000 Pojazdy silnikowe do transportu towarów

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa nowego samochodu dostawczego z zabudową skrzyniową / 2023
Opis: 1. Przedmiotem umowy jest wykonanie przez Wykonawcę dostawy fabrycznie nowego 
samochodu dostawczego z zabudową skrzyniową do Zakładu/Instalacji ”EKO-REGION” sp. z 
o.o. w Bełchatowie przy ul. Przemysłowej 14 i 16. 2. Zakres prac musi zostać wykonany w 
oparciu o umowę oraz załączniki do SWZ, tj.: 1) Formularz ofertowy Wykonawcy – załącznik 
do nr 1 do SWZ i umowy; 2) Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 do SWZ i umowy; 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/138397-2024


138397-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

3) Zestawienie parametrów technicznych – załącznik nr 3 do SWZ i umowy. Przedmiot 
zamówienia został szczegółowo opisany w: - projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 12 
do SWZ; - opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ i umowy; - 
zestawieniu parametrów technicznych stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ i umowy.
Wewnętrzny identyfikator: Dostawa nowego samochodu dostawczego z zabudową skrzyniową 
/ 2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34130000 Pojazdy silnikowe do transportu towarów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 14 i 16  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 1) Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający w niniejszym 
postępowaniu, zastosuje tzw. „procedurę odwróconej kolejności oceny ofert”, tj. możliwość 
dokonania najpierw badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia 
oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 2) Przed podpisaniem umowy Wykonawca 
wniesie zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% wynagrodzenia brutto. 
3) Termin wykonania zamówienia: do 4 miesięcy licząc od dnia zawarcia umowy.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 punktów. Pozostali 
otrzymają liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów = Najniższa cena ofertowa / Cena 
badanej oferty x 100. Maksymalna teoretyczna łączna ilość punktów do uzyskania przez 
oferenta może wynieść 100 pkt (cena). Oferta, która przedstawi najkorzystniejszy bilans 
(maksymalna liczba przyznanych punktów w oparciu o ustalone kryteria) zostanie uznana za 
najkorzystniejszą, a pozostałe oferty będą sklasyfikowane zgodnie z liczbą uzyskanych 
punktów. Realizacja zamówienia zostanie powierzona Wykonawcy, którego oferta uzyska 
najwyższą liczbę punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. Komisja dokona 
obliczeń z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 320 000,00 PLN



138397-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: FRANK-CARS Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Dostawa nowego samochodu dostawczego z zabudową skrzyniową / 2023
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 318 700,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Dostawa nowego samochodu dostawczego z zabudową skrzyniową 
/ 2023
Tytuł: Dostawa nowego samochodu dostawczego z zabudową skrzyniową / 2023
Data wyboru zwycięzcy: 15/01/2024
Data zawarcia umowy: 30/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 769-19-17-979
Adres pocztowy: ul. Bawełniana 18  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Telefon: 44 633 08 15
Adres strony internetowej: https://eko-region.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 

mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl
https://eko-region.pl
http://www.platformazakupowa.pl/pn/eko-region
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


138397-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: FRANK-CARS Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5732282035
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 147/151  
Miejscowość: Częstochowa
Kod pocztowy: 42-200
Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)
Kraj: Polska
E-mail: salon@frank-cars.pl
Telefon: 343650575
Adres strony internetowej: www.frank-cars.pl.
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: POL
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 70358-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 221fe4e3-d392-4e10-94ce-f4d01c462768 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 05/03/2024 13:41:18 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 138397-2024
Numer wydania Dz.U. S: 47/2024
Data publikacji: 06/03/2024

mailto:salon@frank-cars.pl
http://www.frank-cars.pl

		2024-03-05T23:05:33+0000




